

Kontaktperson

Anna-Karin Poussart

E-post: anna-karin.poussart@lund.se

Tel: 070-943 29 42

Missiv/följebrev rörande

Förslaget till: Ansökan till Unesco om att bilda Biosfärområde Storkriket

De tre kommunerna Lund, Sjöbo och Eslöv har i samverkan tagit fram ett förslag till ansökan till Unesco (FN:s organ för kultur, vetenskap och utbildning) om att bilda Biosfärområde Storkriket. Ansökan utgår ifrån en mall formad av Unesco och innehåller beskrivningar av områdets olika värden (natur, kultur, turism, ekonomi), förutsättningar och utvecklingsmöjligheter. Ansökan kompletteras med en strategi för Storkriket där mål, stödprocesser och fokusområden för arbetet presenteras. För vidare information kring ansökan och bakgrunden till Storkrikets utveckling har en guide tagits fram. Guiden är tänkt vara behjälplig för hur du kan ta dig an dokumentet för att sedan lämna dina synpunkter på det som står. Alla är välkomna att lämna synpunkter.

Ansökan samt samtliga tillhörande dokument finns att tillgå på:

<https://storkriket.se/remiss/>

Ta del av en digital presentation och frågestund

Vid två tillfällen under oktober månad finns möjlighet att delta på ett digitalt webinarium med frågestund, läs mer om denna möjlighet på remissens webbplats länkad ovan.

Om ni önskar skicka med ett rekommendationsbrev

För er som vill stödja ansökan och etableringen av Storkriket som ett Unesco biosfärområde tar vi tacksamt emot ert rekommendationsbrev. Rekommendationsbrevet kan komma att bifogas till den slutgiltiga ansökan och är ett sätt att visa för Unesco att lokala aktörer stödjer utvecklingen. Rekommendationsbrevet behöver skrivas på engelska, och vi har tagit fram en mall som kan användas som grund ”Template – Endorsement letter”. Mallen går att ladda ner via remissens webbplats. Bifoga brevet i ett mejl till:

info@storkriket.se

Svara på remissen

Synpunkterna ska vara biosfärverksamheten tillhanda senast den 31 oktober 2023. Det finns olika möjligheter för medborgare och aktörer att lämna sitt remissvar.

- Via e-tjänst: skicka in ditt/ert svar via digitalt formulär: https://service.lund.se/KK_183
- Via e-post: skriv till info@storkriket.se
- Via brev: skicka till adressen Lunds kommun, Biosfärområde Storkriket, Box 41, 221 00 Lund.

För att underlätta och effektivisera remissbearbetningen ser biosfärverksamheten med fördel att remissvaren sorteras utifrån följande rubriker:

- **Har du/ni synpunkter kring det presenterade förslaget på organisation?**
(Information om organisationen återkommer vid flera tillfällen i ansökan - men främst i avsnitt 17.1.8.)
- **Har du/ni synpunkter kring det presenterade förslaget på strategi – innehållande mål, fokusområden och stödprocesser?**
(Information om strategin och fokusområden återkommer vid flera tillfällen i ansökan - men främst i bilaga 3.)
- **Berätta gärna hur du eller den organisation du företräder kan och vill engagera dig/er i biosfärområdets utveckling och måluppfyllnad.**
- **Har du/ni synpunkter kring det presenterade förslaget på finansiering?**
(Information om finansieringen av arbetet återkommer vid flera tillfällen i ansökan - men främst i avsnitt 13.6.)
- **Fler synpunkter, idéer och förslag om ansökans innehåll:**

Kontaktperson
Anna-Karin Poussart
E-post: anna-karin.poussart@lund.se
Tel: 070-943 29 42

Stort tack för ert/ditt engagemang! Vi ser fram emot att träffa er i Storkriket!

Biosfärkontoret

Anna-Karin Poussart
Koordinator och verksamhetsledare

Ylva Nilsson
Projektsamordnare och kommunikatör

